МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»
 ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

От  «16» сентября 2022 г.                                                                 № 147

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское» от 25 сентября 2018 года №166
«О земельном налоге»

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ, областным законом «О статусе и границах территорий муниципальных образований
в Архангельской области» от 23.09.2004 № 258-внеоч.-ОЗ,  Уставом муниципального образования «Боброво-Лявленское»,
Совет депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское» от 25 сентября 2018 года №166 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1) в пункте 1 слова «муниципального образования «Боброво-Лявленское» заменить словами «сельского поселения «Боброво-Лявленское» Приморского муниципального района Архангельской области»;
1.2) [bookmark: _GoBack]в подпункте 2 пункта 4 исключить слова «на основании удостоверения «Многодетной семьи» и его копии».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское» и на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Боброво-Лявленское».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

	                         О.С. Артюгина

	Глава муниципального образования

	                          И.В. Титарчук
.